様式第１号（第７条関係）
　　　年　　月　　日
（あて先）相生市長
申請者　住　　所
事業者名
代表者名
（担当者名　　　　　　　　　）
電　　話
相生市脱炭素化推進事業者補助金交付申請書
相生市脱炭素化推進事業者補助金の交付を受けたいので、相生市脱炭素化推進事業者補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。
１　補助対象事業（対象事業の□に✓を記入してください。）
□脱炭素化推進設備の導入事業
□脱炭素経営に関する計画策定等に係る事業

□エネルギー利用最適化に向けた各種診断及び分析に係る事業

□経営者及び従業員を対象とした脱炭素経営理解促進に関する研修に係る事業

　 □その他脱炭素化の推進に係る取組みとして市長が適当と認める事業
２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
（１）事業計画書（補助対象事業の内容及び補助対象経費が分かるもの）

（２）相生市税の完納証明書

（３）相生市暴力団排除条例に係る誓約書
様式第２号（第８条関係）
指令第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　様

相生市長

相生市脱炭素化推進事業者補助金交付決定通知書
年　　月　　日付けで申請のあった相生市脱炭素化推進事業者補助金については、次のとおり交付を決定したので通知します。

記
１　補助対象事業
□脱炭素化推進設備の導入事業
□脱炭素経営に関する計画策定等に係る事業

□エネルギー利用最適化に向けた各種診断及び分析に係る事業

□経営者及び従業員を対象とした脱炭素経営理解促進に関する研修に係る事業

□その他脱炭素化の推進に係る取組みとして市長が適当と認める事業

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第３号（第９条関係）
　　　年　　月　　日
（あて先）相生市長
申請者　住　　所
事業者名
代表者名

（担当者　　　　　　　　　　　）
電　　話
相生市脱炭素化推進事業者補助金実績報告書
年　　月　　日付け　　　　第　　号にて交付の決定を受けた事業について、相生市脱炭素化推進事業者補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。
１　補助対象事業（対象事業の□に✓を記入してください。）
□脱炭素化推進設備の導入事業
□脱炭素経営に関する計画策定等に係る事業

□エネルギー利用最適化に向けた各種診断及び分析に係る事業

□経営者及び従業員を対象とした脱炭素経営理解促進に関する研修に係る事業

□その他脱炭素化の推進に係る取組みとして市長が適当と認める事業

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類

（１）事業報告書（補助対象事業の内容及び補助対象経費が分かるもの）

（２）脱炭素化推進設備の導入にあっては、対象物の写真

（３）脱炭素経営に関する計画書、エネルギー利用最適化診断及び分析の報告書、
研修資料等補助対象事業の実施を確認できるもの
様式第４号（第１０条関係）
第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　様

相生市長

相生市脱炭素化推進事業者補助金確定通知書
年　　月　　日付けで実績報告のあった相生市脱炭素化推進事業者補助金については、次のとおり確定したので通知します。

記
　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第５号（第１１条関係）
年　　月　　日

（あて先）相生市長

請求者　住　　所
事業者名
代表者名

（担当者　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　電　　話
相生市脱炭素化推進事業者補助金交付請求書
年　　月　　日付け　　　　第　　号にて確定通知のあった事業について、相生市脱炭素化推進事業者補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり請求します。
記
１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金の振込先

	金融機関の名称
	銀　　行

信用金庫

信用組合

農　　協
	支店名
	店

	種　　　　　別
	普通　・　当座
	口　座　番　号

	ふ　り　が　な

	口　座　名　義

PAGE  \* MERGEFORMAT